KUJAWSKO-POMORSKI TURNIEJ POZARNICZEGO CWICZENIA BOJOWEGO
Lubianka 14.06.2023 r.

Klasyfikacja zespolowa krajowa - pozarnicze ¢wiczenie bojowe

Miejsce drlll\g'ny Nazwa druzyny Bieg 1| Bieg 2 z:l‘i]z];(illiy
1 30 |Bydgoszcz 29.46 [999.00f 29.46
2 40 | Chelmno 33.39130.79 | 30.79
3 180 | Wioctawek 3327 | 3142 | 3142
4 110 |Radziejow 32.83 1999.00f 32.83
5 170 | Wabrzezno 44.54 | 33.83 | 33.83
6 140  |Swiecie 999.00| 34.52 | 34.52
7 120 |Rypin 3497 | 36.24 | 34.97
8 80 |[Lipno 40.69 | 35.20 | 35.20
9 190 |Znin 4195|3559 35.59
10 130 | Sepodlno Krajenskie 42.57 | 35.60 | 35.60
11 100 |Naklo nad Notecia 534513691 | 3691
12 150 | Torun 37.551999.00] 37.55
13 50 | Golub-Dobrzyn 37.78 | 40.33 | 37.78
14 20  |Brodnica 999.00| 39.46 | 39.46
15 160 | Tuchola 48.64 | 40.32 | 40.32
16 60 | Grudziadz 45.64 | 40.76 | 40.76
17 10 | Aleksandrow Kujawski|999.00| 41.16 | 41.16
18 70 Inowroctaw 42.98 1999.00| 42.98
19 90  |Mogilno 54.351999.00] 54.35

20 200 |SP PSP Bydgoszcz 999.001999.00| 999.00
Kierownik sekretariatu Sedzia Gtéwny Zawodoéw

kpt. Anna Sakowska bryg. Jozef Dunajski



